
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 8 п.14/41/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення АТ «Хмельницькобленерго», інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст. 93, 124 Земельного Кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням 33 сесії міської ради від 

22 серпня 2013 року № 12 «Про впорядкування орендної плати за землю», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити АТ «Хмельницькобленерго» у внесенні змін до рішення 

міської ради від 17 січня 2020 року № 19 п.14/39/VII «Про надання земельної 

ділянки в оренду юридичній особі». 

 

 

 

Міський голова                    підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


